1.  配当予想修正の理由
当社は、配当を最重要政策の一つと認識しており、連結業績のみならずグループの財務体質や今後の事業展開、経営環
境の変化などを総合的に勘案し、安定した配当を維持、向上することを基本方針としております。
 この方針に沿って、当期末配当予想につきましては、当期連結業績予想を踏まえ、1株当たり1円とすることを平成23年2
月10日に発表しておりました。
 しかしながら、3月11日に東北地方太平洋沖地震が発生し、当社グループにおいても、東北・関東圏内の当社販売子会社
の一部拠点及び事業所で被害を受け、現在、被害影響について詳細情報の収集把握と対応策の検討・実施を鋭意進めて
おります。
 当社グループの当期業績への影響については、精査する必要があり、現時点では不明でありますが、株式市況の悪化
による投資有価証券評価損の発生等も懸念されます。この為、当期末配当に関しましては、経営資源を当社グループ事業
活動に投入し、健全な財務体質の維持と安定的な配当を実現させるために、誠に遺憾ながら、実施を見送らせていただく
ことといたしました。
 株主の皆様には誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年3月24日
各 位

上場会社名 井関農機株式会社
代表者 代表取締役社長 蒲生 誠一郎
（コード番号 6310）
問合せ先責任者 執行役員 総合企画部長 鈴木 俊一
（TEL 03-5604-7709）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年年3月期 期末配当の予想について、下記のとおり修正
することを決定しましたのでお知らせします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年2月10日発表）

― ― ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― ― ― 0.00 0.00